- 1 -

吉林省林学会文件
吉林会〔2025〕10 号

吉林省林学会关于

任免理事、常务理事、副理事长的公告
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护局林学会筹备组，

吉林长白山森工集团林学会，各国有重点林区森工企业、森林经

营局林学会，省林草局所属各单位会员组，省林学会各分会（专

业委员会）、各会员组，各有关院校，各有关单位：

经吉林省林学会第十三届会员（代表）大会第二次会议审议

同意杜庆国同志辞去吉林省林学会理事；选举郑金萍同志、韩喜

东同志、陈刚同志、李阳同志、于长福同志任吉林省林学会理事。

经吉林省林学会第十三届理事会第五次会议审议，同意副理

事长孟庆繁、初广武、王海洋、贾丽伟辞去副理事长职务；选举

北华大学林学院院长郑金萍、白城市林业科学研究院院长韩喜东、

吉林长白山森工集团市场发展部部长陈刚担任吉林省林学会常务

理事、副理事长。

特此公告。

吉林省林学会

2025 年 3 月 21 日